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Anexo Disposicion

Numero: DI-2018-14181800-APN-DFPY E#MI

Referencia: ANEXO Il - MULTAS

ORDEN NACIONAL

COALICION CIVICA - ARI

CONSERVADOR POPULAR

DE LA CULTURA LA EDUCACION Y EL TRABAJO
DE LA VICTORIA

DE TRABAJADORES POR EL SOCIALISMO

DEL OBRERO

DEL TRABAJO Y DEL PUEBLO

DEMOCRATA CRISTIANO

DEMOCRATA PROGRESISTA

ENCUENTRO POR LA DEMOCRACIA'Y LA EQUIDAD
FE

FEDERAL

FRENTE GRANDE

GEN

HUMANISTA

INSTRUMENTO ELECTORAL POR LA UNIDAD POPULAR
INTRANSIGENTE

JUSTICIALISTA

MOVIMIENTO AL SOCIALISMO

MOVIMIENTO DE INTEGRACION Y DESARROLLO
MOVIMIENTO LIBRES DEL SUR

RENOVADOR FEDERAL

SOCIALISTA

UNION CIVICA RADICAL

UNION POPULAR

DISTRITO CAPITAL FEDERAL

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Miércoles 4 de Abril de 2018

MONTO EN
PESOS
418.902,76

7.737,72
28.248,25
208.617,69
109.623,03
42.399,98
946,73
30.692,99
15.905,31
17.522,99
142.053,82
22.607,74
5.679,92
69,14
11.463,12
1.199,18
13.839,01
107.024,78
1.444.38
21.595,25
35.266,02
14.971,71
40.068,62
334.362,06
11.601,37
6.811,86

MONTO EN
PESOS



COALICION CIVICA - ARI

COMPROMISO FEDERAL

COMUNISTA

CONFIANZA PUBLICA

DE LA CIUDAD EN ACCION

DE LA CONCERTACION FORJA

DE LA VICTORIA

DE TRABAJADORES POR EL SOCIALISMO

DEL OBRERO

DEL TRABAJO Y LA EQUIDAD

DEMOCRATA

DEMOCRATA CRISTIANO

DEMOCRATA PROGRESISTA

ENCUENTRO POR LA DEMOCRACIA'Y LA EQUIDAD
FE

FEDERAL

FRENTE GRANDE

FRENTE PROGRESISTA Y POPULAR

GEN

INSTRUMENTO ELECTORAL POR LA UNIDAD POPULAR
IZQUIERDA POR UNA OPCION SOCIALISTA
JUSTICIALISTA

KOLINA

MOVIMIENTO DE INTEGRACION Y DESARROLLO
MOVIMIENTO LIBRES DEL SUR

MOVIMIENTO POLITICO SOCIAL Y CULTURAL PROYECTO
SUR

NACIONALISTA CONSTITUCIONAL - UNIR
NUEVA DIRIGENCIA

RED POR BUENOS AIRES

RENOVADOR FEDERAL

SEAMOS LIBRES

SOCIALISTA

SOCIALISTA AUTENTICO

TERCERA POSICION P3P

UNION CIVICA RADICAL

UNION DEL CENTRO DEMOCRATICO

UNION POPULAR

DISTRITO CATAMARCA

COALICION CIVICA - ARI

DIGNIDAD POPULAR

ENCUENTRO POR LA DEMOCRACIA'Y LA EQUIDAD
FRENTE H.A.C.E.R. POR EL PROGRESO SOCIAL
JUSTICIALISTA

KOLINA

MOVILIZACION

TERCERA POSICION P3P

145.733,07
2.334,23
6.364,67

21.783,28
94,06
17.584,54
3.127,87
8.506,25
13.629,50
14.285,50
9.763,28
8.326,93
23.762,96
311,23
30.234,18
2.853,69
7.142,75
12.040,75
17.219,77
146,34
325,29
184.670,39
17.584,54
65,85
9.947,23

731,72

5.334,21
9.901,03
175,07
4.375,67
6.419,14
30.313,97
4.289,69
265,49
53.647,68
12.585,04
20.093,41

MONTO EN
PESOS

2.255,85
14.564,21
8.106,40
8.231,81
29.293,67
8.181,46
563,96
6.585,45



UNION CELESTE Y BLANCO
UNION POPULAR
UNITE POR LA LIBERTAD Y LA DIGNIDAD

DISTRITO CORDOBA

ACCION PARA EL CAMBIO

CAMBIO CORDOBA

COALICION CIVICA - ARI

COMPROMISO FEDERAL

COMUNISTA

CORDOBES DEL OBRERO

DE LA CONCERTACION FORJA

DE LA VICTORIA

DE TRABAJADORES POR EL SOCIALISMO
DEMOCRATA

DEMOCRATA CRISTIANO

ENCUENTRO POR LA DEMOCRACIA'Y LA EQUIDAD
FE

FRENTE FEDERAL DE ACCION SOLIDARIA
FRENTE GRANDE

GEN

HUMANISTA

INTRANSIGENTE

JUSTICIALISTA

KOLINA

LIBERAL REPUBLICANO

MOVIMIENTO LIBRES DEL SUR
MOVIMIENTO SOCIALISTA DE LOS TRABAJADORES
NUEVA IZQUIERDA

SOCIALISTA

SOLIDARIO

UNION CIVICA RADICAL

UNION POPULAR

UNITE POR LA LIBERTAD Y LA DIGNIDAD
VECINALISMO INDEPENDIENTE

DISTRITO CORRIENTES

ACCION POR LA REPUBLICA
AUTONOMISTA

COALICION CIVICA - ARI
COMPROMISO FEDERAL

DE LA CONCERTACION FORJA
DE LA VICTORIA

FE

FEDERAL

LIBERAL

840,82
4.829,33
10.149,82

MONTO EN
PESOS
246,95
25.189,35
211.498,90
54.115,24
803,69
137.522,49
197,56
135.288,10
50.278,65
33.550,68
53.143,30
108.351,77
32.935,25
25.189,35
36.463,79
8.204,25
33.454,08
14.012,37
1.093.237,86
136.019,85
96.729,94
4.620,54
7.121,01
1.762,89
6.202,21
136.019,85
924.475,57
46.583,54
678,28
498,28

MONTO EN
PESOS

14.787,72
18.760,03
11.964,71
13.170,90

9.358,99

9.473,70
12.752,80

6.585,45
18.760,03



NUEVO

POPULAR CORRENTINO
PROYECTO POPULAR

UNION CIVICA RADICAL
UNION PARA EL DESARROLLO

DISTRITO ENTRE RIOS
COMPROMISO FEDERAL

DE LA CULTURA LA EDUCACION Y EL TRABAJO
FE

FRENTE ENTRERRIANO FEDERAL PARA EL TRABAJO LA

PRODUCCION Y LA JUSTICIA SOCIAL
GEN

MOVIMIENTO POR TODOS
MOVIMIENTO SOCIAL ENTRERRIANO
NUEVA IZQUIERDA

PRO - PROPUESTA REPUBLICANA
UNION CIVICA RADICAL

UNION POR LA LIBERTAD

DISTRITO FORMOSA

AUTONOMISTA

INTRANSIGENTE

PRINCIPIOS Y CONVICCION

PRO - PROPUESTA REPUBLICANA
UNION POPULAR

DISTRITO LA PAMPA

HUMANISTA

MOVIMIENTO AL SOCIALISMO

MOVIMIENTO DE INTEGRACION Y DESARROLLO
MOVIMIENTO FEDERALISTA PAMPEANO
MOVIMIENTO SOCIALISTA DE LOS TRABAJADORES
SOCIALISTA

DISTRITO LA RIOJA

COALICION CIVICA - ARI

DEL OBRERO

FRENTE CON TODOS

FRENTE DEL PUEBLO

JUSTICIALISTA

MOVIMIENTO AL SOCIALISMO
MOVIMIENTO DE ACCION VECINAL
NACIONALISTA CONSTITUCIONAL - UNIR
NUEVA IZQUIERDA

8.231,81
15.602,90
11.387,18

140.203,14
14.731,08

MONTO EN
PESOS
6.585,45
109,76
31.916,87

4.939,09

16.152,97
9,15
20.191,21
11.900,24
708,49
62.205,60
218,01

MONTO EN
PESOS
3.658,58
5.271,12
1.006,11
5.869,67
1.024,40

MONTO EN
PESOS

10,38

800,23

99,86

124,82
1.000,29
91,44

MONTO EN
PESOS
1.124,64
1.812,19
8.231,81
15.708,22
48.456,17
9.704,66
6.585,45
13.082,77
3.249,33



PRO - PROPUESTA REPUBLICANA
DISTRITO MENDOZA

COALICION CIVICA - ARI

COMUNISTA

DEL TRABAJO Y DEL PUEBLO

DE TRABAJADORES POR EL SOCIALISMO
DEMOCRATA

ENCUENTRO POR LA DEMOCRACIA'Y LA EQUIDAD
FE

INTRANSIGENTE

KOLINA

MOVIMIENTO INTEGRACION
MOVIMIENTO LIBRES DEL SUR

NUEVA ACCION

OBRERO

PODEMOS CON LA IZQUIERDA
RENOVADOR FEDERAL

SOCIALISTA

UNION CIVICA RADICAL

UNION POPULAR

DISTRITO NEUQUEN

COALICION CIVICA - ARI

DEL OBRERO

DEL TRABAJO Y DEL PUEBLO

EL FRENTE Y LA PARTICIPACION NEUQUINA
ENCUENTRO POR LA DEMOCRACIA'Y LA EQUIDAD
FRENTE GRANDE

FRENTE POPULAR POR LA DIGNIDAD

INSTRUMENTO ELECTORAL POR LA UNIDAD POPULAR

IZQUIERDA POR UNA OPCION SOCIALISTA
JUSTICIALISTA

KOLINA

LA IZQUIERDA DE LOS TRABAJADORES
MOVIMIENTO LIBRES DEL SUR

NUEVA IZQUIERDA

NUEVO COMPROMISO NEUQUINO

PRO - PROPUESTA REPUBLICANA
SOCIALISTA

SOLIDARIO

UNION CIVICA RADICAL

UNION DE LOS NEUQUINOS

UNION POPULAR

DISTRITO RIO NEGRO

24.786,57

MONTO EN
PESOS

4.793,75
162,34
4.097,61
28.041,66
15.047,80
721,53
13.582,29
12.204,76
1.966,17
112,74
3.512,24
1.691,09
1.460,22
548,79
6.585,45
6.585,45
24.056,35
804,89

MONTO EN
PESOS
368,26
2.132,02
210,39
84.442,98
25.578,91
124.481,57
823,18
11.825,72
714,23
198.314,47
6.439,11
7.653,99
691,66
7.824,61
32.328,63
339,93
1.339,85
4.829,33
25.862,91
14.395,06
13.603,31

MONTO EN



JUSTICIALISTA

MOVIMIENTO AL SOCIALISMO
PRO - PROPUESTA REPUBLICANA
SOCIALISTA

UNION CIVICA RADICAL

DISTRITO SALTA

DE TRABAJADORES POR EL SOCIALISMO

FRENTE SALTENO

INSTRUMENTO ELECTORAL POR LA UNIDAD POPULAR
MOVIMIENTO SOCIALISTA DE LOS TRABAJADORES
OBRERO

UNION CIVICA RADICAL

UNION VICTORIA POPULAR

DISTRITO SAN LUIS

COMUNISTA

DE LA LEALTAD SANLUISENA

DE TRABAJADORES POR EL SOCIALISMO
DEMOCRATA

ENCUENTRO POR LA DEMOCRACIA'Y LA EQUIDAD
FRENTE PARA LA VICTORIA

JUSTICIALISTA

KOLINA

MAS SAN LUIS

MOVIMIENTO DE ACCION VECINAL

MOVIMIENTO DE INTEGRACION Y DESARROLLO
MOVIMIENTO INTEGRACION LATINOAMERICANA DE
EXPRESION SOCIAL (M.I.L.E.S))

MOVIMIENTO SOCIALISTA DE LOS TRABAJADORES
PRO - PROPUESTA REPUBLICANA

UNION CIVICA RADICAL

UNION Y LIBERTAD

VOCACION SANLUISENA

DISTRITO SANTA FE

AUTONOMISTA

COALICION CIVICA - ARI

COMPROMISO FEDERAL

COMUNISTA

DE LA CULTURA LA EDUCACION Y EL TRABAJO
DEL OBRERO

DEL TRABAJO Y DEL PUEBLO

DEMOCRATA CRISTIANO

ENCUENTRO POR LA DEMOCRACIA'Y LA EQUIDAD

PESOS
4.170,18
3.547,08

218.1083,74

23.148,90
17.804,39

MONTO EN
PESOS

16.675,55
11.752,73
12.431,15
22.564,18
29.217,75

1.686,28

2.865,53

MONTO EN
PESOS

28.465,15
16.820,34
16.310,17
16.545,94
27.753,07
46.578,76
82.983,68
17.400,22
34.565,70

9.246,40

9.440,42

11.838,58

13.628,22
66.463,84
51.005,58
32.405,98
11.543,84

MONTO EN
PESOS

6.585,45
328,95
3.292,72
52,50
3.731,75
2.460,36
168,86
1.230,81
52,82



FRENTE GRANDE

GEN

INSTRUMENTO ELECTORAL POR LA UNIDAD POPULAR
INTRANSIGENTE

IZQUIERDA POR UNA OPCION SOCIALISTA
JUSTICIALISTA

MOVIMIENTO DE INTEGRACION Y DESARROLLO
MOVIMIENTO INDEPENDIENTE RENOVADOR
NACIONALISTA CONSTITUCIONAL - UNIR

NUEVA IZQUIERDA

PARTICIPACION ETICA Y SOLIDARIDAD

PATRIA GRANDE

POLITICA ABIERTA PARA LA INTEGRIDAD SOCIAL
POPULAR PASTORAL ECUMENICO

PROGRESO SOCIAL

SANTAFESINO CIEN POR CIENTO

SOCIALISTA AUTENTICO

SOLIDARIO

TERCERA POSICION P3P

DISTRITO SANTIAGO DEL ESTERO

DE LA VICTORIA

FE

FEDERAL

IZQUIERDA POR UNA OPCION SOCIALISTA
JUSTICIALISTA

KOLINA

MOVIMIENTO DE ACCION VECINAL
MOVIMIENTO JUSTICIA'Y LIBERTAD
MOVIMIENTO LIBRES DEL SUR
MOVIMIENTO SANTIAGO VIABLE
NUEVA ALTERNATIVA

POPULAR

PRO - PROPUESTA REPUBLICANA
SOCIAL DE CENTRO

UNION CIVICA RADICAL

DISTRITO TUCUMAN

DE TRABAJADORES POR EL SOCIALISMO

DEL OBRERO

FE

MOVIMIENTO DE PARTICIPACION CIUDADANA
MOVIMIENTO SOCIALISTA DE LOS TRABAJADORES

DISTRITO TIERRA DEL FUEGO

28.156,72
16.581,29
28,14
52,66
868,36
339.428,44
1.922,80
3.649,44
6.585,45
5.312,16
8.231,81
35,18
2.469,54
8.231,81
66,03
493,91
35,18
52,98
26.672,59

MONTO EN
PESOS
34.159,49
48.634,03
36.411,76
32.405,48
83.662,05
102.478,46
9.759,85
469,22
19.835,38
24.860,07
42.699,36
4.729,19
202.825,93
128.473,46
202.825,93

MONTO EN
PESOS
5.438,72
5.334,14
6.585,45
4.106,76
8.231,81

MONTO EN
PESOS



DE LA CONCERTACION FORJA

DE LA CULTURA LA EDUCACION Y EL TRABAJO
DE LA VICTORIA

ENCUENTRO POPULAR

ENCUENTRO POR LA DEMOCRACIA'Y LA EQUIDAD
FRENTE AMBIENTE Y DESARROLLO

FRENTE H.A.C.E.R. POR EL PROGRESO SOCIAL
FRENTE RENOVADOR AUTENTICO

GEN

HUMANISTA

INICIATIVA POR LA UNION

INSTRUMENTO ELECTORAL POR LA UNIDAD POPULAR
INTRANSIGENTE

JUSTICIALISTA

MOVIMIENTO POLITICO SOCIAL Y CULTURAL PROYECTO
SUR

MOVIMIENTO POPULAR FUEGUINO

OBRERO

POPULAR

PRO - PROPUESTA REPUBLICANA

SOCIAL PATAGONICO

UNION CIVICA RADICAL
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10.736,42
292,69
13.426,37
8.405,59
10.736,42
182,93
3.557,64
219,51
175,61
10.736,42
335,48
6.687,88
212,20
14.689,10

9.658,66

8.451,33
4.314,45
365,86
184,62
13.420,52
68.124,47
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