

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional 2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria

Anexo Disposicion

Número:

Referencia: ANEXO III - MULTAS

ORDEN NACIONAL	MONTO EN
	PESOS
COALICION CIVICA - ARI	418.902,76
CONSERVADOR POPULAR	7.737,72
DE LA CULTURA LA EDUCACION Y EL TRABAJO	28.248,25
DE LA VICTORIA	208.617,69
DE TRABAJADORES POR EL SOCIALISMO	109.623,03
DEL OBRERO	42.399,98
DEL TRABAJO Y DEL PUEBLO	946,73
DEMOCRATA CRISTIANO	30.692,99
DEMOCRATA PROGRESISTA	15.905,31
ENCUENTRO POR LA DEMOCRACIA Y LA EQUIDAD	17.522,99
FE	142.053,82
FEDERAL	22.607,74
FRENTE GRANDE	5.679,92
GEN	69,14
HUMANISTA	11.463,12
INSTRUMENTO ELECTORAL POR LA UNIDAD POPULAR	1.199,18
INTRANSIGENTE	13.839,01
JUSTICIALISTA	107.024,78
MOVIMIENTO AL SOCIALISMO	1.444,38
MOVIMIENTO DE INTEGRACION Y DESARROLLO	21.595,25
MOVIMIENTO LIBRES DEL SUR	35.266,02
RENOVADOR FEDERAL	14.971,71
SOCIALISTA	40.068,62
UNION CIVICA RADICAL	334.362,06
UNION POPULAR	11.601,37
	6.811,86
DISTRITO CAPITAL FEDERAL	MONTO EN
	PESOS

COALICION CIVICA - ARI	145.733,07
COMPROMISO FEDERAL	2.334,23
COMUNISTA	6.364,67
CONFIANZA PUBLICA	21.783,28
DE LA CIUDAD EN ACCION	94,06
DE LA CONCERTACION FORJA	17.584,54
DE LA VICTORIA	3.127,87
DE TRABAJADORES POR EL SOCIALISMO	8.506,25
DEL OBRERO	13.629,50
DEL TRABAJO Y LA EQUIDAD	14.285,50
DEMOCRATA	9.763,28
DEMOCRATA CRISTIANO	8.326,93
DEMOCRATA PROGRESISTA	23.762,96
ENCUENTRO POR LA DEMOCRACIA Y LA EQUIDAD	311,23
FE	30.234,18
FEDERAL	2.853,69
FRENTE GRANDE	7.142,75
FRENTE PROGRESISTA Y POPULAR	12.040,75
GEN	17.219,77
INSTRUMENTO ELECTORAL POR LA UNIDAD POPULAR	146,34
IZQUIERDA POR UNA OPCION SOCIALISTA	325,29
JUSTICIALISTA	184.670,39
KOLINA	17.584,54
MOVIMIENTO DE INTEGRACION Y DESARROLLO	65,85
MOVIMIENTO LIBRES DEL SUR	9.947,23
MOVIMIENTO POLITICO SOCIAL Y CULTURAL PROYECTO	,
SUR	731,72
NACIONALISTA CONSTITUCIONAL - UNIR	5.334,21
NUEVA DIRIGENCIA	9.901,03
RED POR BUENOS AIRES	175,07
RENOVADOR FEDERAL	4.375,67
SEAMOS LIBRES	6.419,14
SOCIALISTA	30.313,97
SOCIALISTA AUTENTICO	4.289,69
TERCERA POSICION P3P	265,49
UNION CIVICA RADICAL	53.647,68
UNION DEL CENTRO DEMOCRATICO	12.585,04
UNION POPULAR	20.093,41
DISTRITO CATAMARCA	MONTO EN
	PESOS
COALICION CIVICA - ARI	2.255,85
DIGNIDAD POPULAR	14.564,21
ENCUENTRO POR LA DEMOCRACIA Y LA EQUIDAD	8.106,40
FRENTE H.A.C.E.R. POR EL PROGRESO SOCIAL	8.231,81
JUSTICIALISTA	29.293,67
KOLINA	8.181,46
MOVILIZACION	563,96
TERCERA POSICION P3P	6.585,45
ILACLIM I ODICION I JI	0.505,75

UNION CELESTE Y BLANCO	840,82
UNION POPULAR	4.829,33
UNITE POR LA LIBERTAD Y LA DIGNIDAD	10.149,82
OTTE TOKE ET EIGENTAG TEN DIGNIDAD	10.117,02
DISTRITO CORDOBA	MONTO EN
	PESOS
ACCION PARA EL CAMBIO	246,95
CAMBIO CORDOBA	25.189,35
COALICION CIVICA - ARI	211.498,90
COMPROMISO FEDERAL	54.115,24
COMUNISTA	803,69
CORDOBES DEL OBRERO	137.522,49
DE LA CONCERTACION FORJA	197,56
DE LA VICTORIA	135.288,10
DE TRABAJADORES POR EL SOCIALISMO	50.278,65
DEMOCRATA	33.550,68
DEMOCRATA CRISTIANO	53.143,30
ENCUENTRO POR LA DEMOCRACIA Y LA EQUIDAD	108.351,77
FE	32.935,25
FRENTE FEDERAL DE ACCION SOLIDARIA	25.189,35
FRENTE GRANDE	36.463,79
GEN	8.204,25
HUMANISTA	33.454,08
INTRANSIGENTE	14.012,37
JUSTICIALISTA	1.093.237,86
KOLINA	136.019,85
LIBERAL REPUBLICANO	96.729,94
MOVIMIENTO LIBRES DEL SUR	4.620,54
MOVIMIENTO SOCIALISTA DE LOS TRABAJADORES	7.121,01
NUEVA IZQUIERDA	1.762,89
SOCIALISTA	6.202,21
SOLIDARIO	136.019,85
UNION CIVICA RADICAL	924.475,57
UNION POPULAR	46.583,54
UNITE POR LA LIBERTAD Y LA DIGNIDAD	678,28
VECINALISMO INDEPENDIENTE	498,28
DISTRITO CORRIENTES	MONTO EN
DISTRITO CORRIENTES	PESOS
ACCION POR LA REPUBLICA	14.787,72
AUTONOMISTA	18.760,03
COALICION CIVICA - ARI	11.964,71
COMPROMISO FEDERAL	13.170,90
DE LA CONCERTACION FORJA	9.358,99
DE LA VICTORIA	9.473,70
FE	12.752,80
FEDERAL	6.585,45
LIBERAL	18.760,03
LIDEKAL	16./00,03

NUEVO POPULAR CORRENTINO PROYECTO POPULAR UNION CIVICA RADICAL UNION PARA EL DESARROLLO	8.231,81 15.602,90 11.387,18 140.203,14 14.731,08
DISTRITO ENTRE RIOS	MONTO EN PESOS
COMPROMISO FEDERAL DE LA CULTURA LA EDUCACION Y EL TRABAJO FE FRENTE ENTRERRIANO FEDERAL PARA EL TRABAJO LA	6.585,45 109,76 31.916,87 4.939,09
PRODUCCION Y LA JUSTICIA SOCIAL GEN MOVIMIENTO POR TODOS MOVIMIENTO SOCIAL ENTRERRIANO NUEVA IZQUIERDA PRO - PROPUESTA REPUBLICANA UNION CIVICA RADICAL UNION POR LA LIBERTAD	16.152,97 9,15 20.191,21 11.900,24 708,49 62.205,60 218,01
DISTRITO FORMOSA	MONTO EN PESOS
AUTONOMISTA INTRANSIGENTE PRINCIPIOS Y CONVICCION PRO - PROPUESTA REPUBLICANA UNION POPULAR	3.658,58 5.271,12 1.006,11 5.869,67 1.024,40
DISTRITO LA PAMPA	MONTO EN PESOS
HUMANISTA MOVIMIENTO AL SOCIALISMO MOVIMIENTO DE INTEGRACION Y DESARROLLO MOVIMIENTO FEDERALISTA PAMPEANO MOVIMIENTO SOCIALISTA DE LOS TRABAJADORES SOCIALISTA	10,38 800,23 99,86 124,82 1.000,29 91,44
DISTRITO LA RIOJA	MONTO EN
COALICION CIVICA - ARI DEL OBRERO FRENTE CON TODOS FRENTE DEL PUEBLO JUSTICIALISTA MOVIMIENTO AL SOCIALISMO MOVIMIENTO DE ACCION VECINAL NACIONALISTA CONSTITUCIONAL - UNIR	PESOS 1.124,64 1.812,19 8.231,81 15.708,22 48.456,17 9.704,66 6.585,45 13.082,77
NUEVA IZQUIERDA	3.249,33

DISTRITO MENDOZA	MONTO EN PESOS
COALICION CIVICA - ARI	4.793,75
COMUNISTA	162,34
DEL TRABAJO Y DEL PUEBLO	4.097,61
DE TRABAJADORES POR EL SOCIALISMO	28.041,66
DEMOCRATA	15.047,80
ENCUENTRO POR LA DEMOCRACIA Y LA EQUIDAD	721,53
FE	13.582,29
INTRANSIGENTE	12.204,76
KOLINA	1.966,17
MOVIMIENTO INTEGRACION	112,74
MOVIMIENTO LIBRES DEL SUR	3.512,24
NUEVA ACCION	1.691,09
OBRERO	1.460,22
PODEMOS CON LA IZQUIERDA	548,79
RENOVADOR FEDERAL	6.585,45
SOCIALISTA	6.585,45
UNION CIVICA RADICAL	24.056,35
UNION POPULAR	804,89
CIVIOIVI OI CLIM	001,00
DISTRITO NEUQUEN	MONTO EN
	PESOS
COALICION CIVICA - ARI	368,26
DEL OBRERO	2.132,02
DEL TRABAJO Y DEL PUEBLO	210,39
EL FRENTE Y LA PARTICIPACION NEUQUINA	84.442,98
ENCUENTRO POR LA DEMOCRACIA Y LA EQUIDAD	25.578,91
FRENTE GRANDE	124.481,57
FRENTE POPULAR POR LA DIGNIDAD	823,18
INSTRUMENTO ELECTORAL POR LA UNIDAD POPULAR	11.825,72
IZQUIERDA POR UNA OPCION SOCIALISTA	714,23
JUSTICIALISTA	198.314,47
KOLINA	6.439,11
LA IZQUIERDA DE LOS TRABAJADORES	7.653,99
MOVIMIENTO LIBRES DEL SUR	691,66
NUEVA IZQUIERDA	7.824,61
NUEVO COMPROMISO NEUQUINO	32.328,63
PRO - PROPUESTA REPUBLICANA	339,93
SOCIALISTA	1.339,85
SOLIDARIO	4.829,33
UNION CIVICA RADICAL	25.862,91
UNION DE LOS NEUQUINOS	14.395,06
UNION POPULAR	13.603,31
DISTRITO RIO NEGRO	MONTO EN

	PESOS
JUSTICIALISTA	4.170,18
MOVIMIENTO AL SOCIALISMO	3.547,08
PRO - PROPUESTA REPUBLICANA	218.103,74
SOCIALISTA	23.148,90
UNION CIVICA RADICAL	17.804,39
	, ,
DISTRITO SALTA	MONTO EN
	PESOS
DE TRABAJADORES POR EL SOCIALISMO	16.675,55
FRENTE SALTEÑO	11.752,73
INSTRUMENTO ELECTORAL POR LA UNIDAD POPULAR	12.431,15
MOVIMIENTO SOCIALISTA DE LOS TRABAJADORES	22.564,18
OBRERO	29.217,75
UNION CIVICA RADICAL	1.686,28
UNION VICTORIA POPULAR	2.865,53
	,
DISTRITO SAN LUIS	MONTO EN
	PESOS
COMUNISTA	28.465,15
DE LA LEALTAD SANLUISEÑA	16.820,34
DE TRABAJADORES POR EL SOCIALISMO	16.310,17
DEMOCRATA	16.545,94
ENCUENTRO POR LA DEMOCRACIA Y LA EQUIDAD	27.753,07
FRENTE PARA LA VICTORIA	46.578,76
JUSTICIALISTA	82.983,68
KOLINA	17.400,22
MAS SAN LUIS	34.565,70
MOVIMIENTO DE ACCION VECINAL	9.246,40
MOVIMIENTO DE INTEGRACION Y DESARROLLO	9.440,42
MOVIMIENTO INTEGRACION LATINOAMERICANA DE	,
EXPRESION SOCIAL (M.I.L.E.S.)	11.838,58
MOVIMIENTO SOCIALISTA DE LOS TRABAJADORES	13.628,22
PRO - PROPUESTA REPUBLICANA	66.463,84
UNION CIVICA RADICAL	51.005,58
UNION Y LIBERTAD	32.405,98
VOCACION SANLUISEÑA	11.543,84
DISTRITO SANTA FE	MONTO EN
	PESOS
AUTONOMISTA	6.585,45
COALICION CIVICA - ARI	328,95
COMPROMISO FEDERAL	3.292,72
COMUNISTA	52,50
DE LA CULTURA LA EDUCACION Y EL TRABAJO	3.731,75
DEL OBRERO	2.460,36
DEL TRABAJO Y DEL PUEBLO	168,86
DEMOCRATA CRISTIANO	1.230,81
ENCUENTRO POR LA DEMOCRACIA Y LA EQUIDAD	52,82
LICELING FOR LIT DEMOCRACITY FER EQUIDAD	32,02

FRENTE GRANDE	28.156,72
GEN	16.581,29
INSTRUMENTO ELECTORAL POR LA UNIDAD POPULAR	28,14
INTRANSIGENTE	52,66
IZQUIERDA POR UNA OPCION SOCIALISTA	868,36
JUSTICIALISTA	339.428,44
MOVIMIENTO DE INTEGRACION Y DESARROLLO	1.922,80
MOVIMIENTO INDEPENDIENTE RENOVADOR	3.649,44
NACIONALISTA CONSTITUCIONAL - UNIR	6.585,45
NUEVA IZQUIERDA	5.312,16
PARTICIPACION ETICA Y SOLIDARIDAD	8.231,81
PATRIA GRANDE	35,18
POLITICA ABIERTA PARA LA INTEGRIDAD SOCIAL	2.469,54
POPULAR PASTORAL ECUMENICO	8.231,81
PROGRESO SOCIAL	66,03
SANTAFESINO CIEN POR CIENTO	493,91
SOCIALISTA AUTENTICO	35,18
SOLIDARIO	52,98
TERCERA POSICION P3P	26.672,59
DISTRITO SANTIAGO DEL ESTERO	MONTO EN
	PESOS
DE LA VICTORIA	34.159,49
FE	48.634,03
FEDERAL	36.411,76
IZQUIERDA POR UNA OPCION SOCIALISTA	32.405,48
JUSTICIALISTA	83.662,05
KOLINA	102.478,46
MOVIMIENTO DE ACCION VECINAL	9.759,85
MOVIMIENTO JUSTICIA Y LIBERTAD	469,22
MOVIMIENTO LIBRES DEL SUR	19.835,38
MOVIMIENTO SANTIAGO VIABLE	24.860,07
NUEVA ALTERNATIVA	42.699,36
POPULAR	4.729,19
PRO - PROPUESTA REPUBLICANA	202.825,93
SOCIAL DE CENTRO	128.473,46
UNION CIVICA RADICAL	202.825,93
DISTRITO TUCUMAN	MONTO EN
	PESOS
DE TRABAJADORES POR EL SOCIALISMO	5.438,72
DEL OBRERO	5.334,14
FE	6.585,45
MOVIMIENTO DE PARTICIPACION CIUDADANA	4.106,76
MOVIMIENTO SOCIALISTA DE LOS TRABAJADORES	8.231,81
DISTRITO TIERRA DEL FUEGO	MONTO EN
	PESOS

DE LA CONCERTACION FORJA	10.736,42
DE LA CULTURA LA EDUCACION Y EL TRABAJO	292,69
DE LA VICTORIA	13.426,37
ENCUENTRO POPULAR	8.405,59
ENCUENTRO POR LA DEMOCRACIA Y LA EQUIDAD	10.736,42
FRENTE AMBIENTE Y DESARROLLO	182,93
FRENTE H.A.C.E.R. POR EL PROGRESO SOCIAL	3.557,64
FRENTE RENOVADOR AUTENTICO	219,51
GEN	175,61
HUMANISTA	10.736,42
INICIATIVA POR LA UNION	335,48
INSTRUMENTO ELECTORAL POR LA UNIDAD POPULAR	6.687,88
INTRANSIGENTE	212,20
JUSTICIALISTA	14.689,10
MOVIMIENTO POLITICO SOCIAL Y CULTURAL PROYECTO SUR	9.658,66
MOVIMIENTO POPULAR FUEGUINO	8.451,33
OBRERO	4.314,45
POPULAR	365,86
PRO - PROPUESTA REPUBLICANA	184,62
SOCIAL PATAGONICO	13.420,52
UNION CIVICA RADICAL	68.124,47